REGISTRUM BAPTISMORUM
ECCLESIAE PAROCHIAE
DE
WYNEGHEM
AB ANNO DOMINI
1779 USQUE AD 1842.

Registrum
Baptismale
Ecclesie Parochialis
de
Wyneghem

ab Anno Domini

1779 usque ad 1812

faux copie conforme d'après l'original par
moi Guisbert van Haver
Bourgeois 1852.
officier de l'état civil

3.

Registrum baptismale Ecclesiae Parochialis
de Wyneghem
ab Anno Dni 1779.

<u>Parentes.</u>	<u>Proles.</u>	<u>Patrini</u>
1779. 2. Januarii		
Adrianus Loddewyckx. ex Wyneghem Elisabeth Verresen ex S'graevenwezel.	Cornelia.	Joannes van Hoof. Cornelia Gysels.
1779 18 februarii		
Joannes Pittoors ex Wommelgem. Maria Van der Velde.	Anna Maria.	Petrus Pittoors Anna Maria de Pooter.
1779 6 Martij		
Adrianus de Backer ex Massenhoven. Elisabeth van Put ex Wyneghem.	Maria Magdalena.	Petrus Loddewyckx Anna Magdalena van Put.
1779. 14 Martij		
Josephus van Beeckx ex Schooten Maria Catharina Verscheep ex Wyneghem.	Carolus Josephus	Carolus van der Sande. Elisabeth Verresen.
1779. 25 Aprilis		
Joannes Josephus Muckes ex Broucoust Margarita Josepha Baclant ex Tournaij	Maria Catharina	Petrus Van den Wynngaert Maria Catharina Horne.

<u>Parentes.</u>	<u>Proles.</u>	<u>Patrimi</u>
Jacobus Lauwers ex Wyneghem Joanna Maria Berwoets ex Wyneghem.	1779. Maji 9 ^{na} Proles Mascula in partu baptizata statim mortua.	
Maria Van Hesbeen.	1779. Maji. 23. Joannes Baptista <u>Illegitimus.</u>	Joannes Baptista van Lommel Anna Catharina Vanden Bogaert.
Petrus Adriaensens ex Wyneghem Maria Theresia Monjaers ex Schilde.	1779. Junij 5. Maria Elisabeth.	Joannes Wuyts Maria Elisabeth Van Heurick.
Martinus Verschueren ex Meer Anna Catharina Van Giel ex Schooten.	1779. Julii 14. Proles mascula in partu baptizata statim mortua.	
Cornelius Wils ex Wyneghem. Maria Caluij ex Bouchout.	1779. Julii 24. Catharina	Joannes Wils Catharina Caluij.
Joannes Baptista Van Ishoven Joanna Catharina Toris.	1779. Augusti. 29. Proles feminea in partu baptizata statim mortua.	

<u>Parentes</u>	<u>Proles</u>	<u>Patrimi</u>
Joannes Guulhelmus Verbist ex Wyneghem Joanna Goevaers ex Schilde	1779 Septembris 17 ^{ma} Joanna.	Leonardus de Pooter Anna Catharina Cloots.
Carol van de Sande ex Wyneghem Catharina Ghijs ex Wyneghem	1779 Septembris 20. Petrus Josephus.	Cornelius Josephus Vander Wee Elisabetha de Pooter.
Petrus de Laedt ex Bouchout Anna Catharina Bouwen Heredalensis.	1779 Septembris 26 Maria Catharina	Jo ^{es} Bap. Bouwen. Anna de Deken.
Petrus Loddewyckx ex Wyneghem Helena Theresia fran- cisca de Backer Mechliniensis	1779 Octobris 14. Cornelia	Cornelius Van Sant Cornelia Gysels.
Jo ^{es} Bap. Gijs ex Wyneghem Anna Catharina Bogaers Borgensis ad Somam.	1779 Novembris 1 ^{ma} Joannes Baptista	Jo ^{es} Bap. Ellemans. Anna Bogaers
Anthonyus Tuijmans ex Wyneghem Anna Bogaerts ex Wyneghem.	1779 Novembris 22. Michael Josephus. Benedictus.	Michel Bogaerts Anna de Backer.

<u>Parentes</u>	<u>Proles</u>	<u>Parini</u>
	1779. November 28.	
Michiel Van den Wynngaert ex Emblem Mara Elisabeth Goris ex Wommelghem	Joannes franciscus	Jo ^{es} franciscus Goris Beatus Goris nomine Maria Cornelia Ceulemans.

1780.
Januarii Sexta Nata et y^{ma} baptizata est Catharina, filia
7. Petri Wils ex Wyneghem et Catharina Calluy, ex
Bouchout conjugum; Susceptores Cornelius Wils, et
Joanna Catharina Van der Wee.

Januarii Baptizata est Magdalena filia Petri Hens ex
28. Wyneghem et Anna Maria Srevels ex Sankhoven,
conjugum; Susceptores Henricus Wymen et Magdalena
Hens.

Febrⁱⁱ Baptizata est Maria Theresia, filia Benedicte
4^{ta} Paridaens et Anna Elisabetha Verhoeven, conjugum
Suscept^{es} Franciscus Lambregts et Maria Theresia
Bervoets.

Febrⁱⁱ Baptizatus est Petrus Josephus filius Petri
18. Keulemans et Anna Catharina Pittoors, conjugum
Suscept^{es} Petrus Pittoors et Elisabeth Keulemans.

Martij Baptizatus est Carolus, filius Adriani Joris et
17. Magdalena Schuerweghs ex Wyneghem, conjugum,
Suscept^{es} Carolus Schuerweghs et Anna Catharina Peters.

Martij Baptizata est Maria Catharina, filia Agidi Gommari
26. Botermans, Syrani et Anna Catharina Van Zoom
ex Zoersel, conjugum; Suscept^{es} Cornelius Joris et
Maria Catharina Clement.

1780.
Marty Baptizatus est Cornelius filius guilelmi de Proj
29. ex Deurne et Adriana Smits ex Deleghem, conjugum.
Suscept^{es} Cornelius Sluyck et Maria Catharina Smits

Septembris Baptizatus est: Joannes Franciscus, filius Corneli
10^{ma} Joris ex Wyneghem, et Elisabetha Smits ex Halle,
conjugum; Suscept^{es} Joannes Bouvoet et Joanna
Joris

Septembris Baptizatus est: Philippus filius Laurentii Van
24. Ballaert, ex Walde, et Theresia Pyssens,
Middelburgensis, conjugum; Suscept^{es} Jacobus Carolus
Pyssens et Adriana Van Eggermont.

Octobris Baptizata est: Elisabetha Josepha Adriana, filia
3^{ia} Petri Josephi Cassiers et Petronille Tuymans,
ex Wyneghem conjugum; Suscept^{es} Adrianus
Cassiers et Maria Elisabeth Tuymans.

Octobris Baptizatus est: Joannes Baptista, filius Joannis
6^{ta} Pittoors ex Wyneghem, et Catharina Ceulemans
ex Wommelghem, conjugum; Suscept^{es} Jo^{es} Baptista
Ceulemans et Maria Pittoors

Octobris Baptizatus est: Petrus Josephus, filius Antonii
20. Tuymans, et Mariae Bogaefts ex Wyneghem
conjugum; Suscept^{es} Petrus Josephus Cassiers et
Susanna Schellemans.

Octobris Baptizata est: Maria Theresia, filia Petri De
20. Laedt, ex Bouchout et Maria Catharina Bouwen,
Herendalionsis, conjugum; Suscept^{es} Joannes
Baptista Bouwen et Maria de Dethon.

6/ 1780.
Novembris
6. Baptizatus est Petrus, filius Francisci Lauwers ex
Marchgravedey et Annae Mariae Van Hoof ex Wyneghem
conjugum; Suscriptus Petrus Hens et Joannina Ceulemans.

Novembris
10^{ma} Baptizatus est Cornelius filius Petri Lodewyckx
ex Wyneghem et Helene Theresiae Franciscas de Backer
Mechlinensis conjugum; Suscriptus Cornelius Van Sant et
Anna Catharina Lodewyckx.

Novembris
20. Baptizatus est Anna Catharina filia Petri Jo^{is} Adriaⁿⁱ
" aensens ex Wyneghem et Mariae Theresiae Moijnabers, ex
Schulde, conjugum. Suscriptus Franciscus Van Velde et
Elisabeth Mortelmans.

Decembris
3^a Baptizatus est Cornelius, filius Petri de Koninck, ex
Magen Halle et Annae Mariae Smits ex Wyneghem,
Suscriptus Cornelius Lodewyckx et Maria Elisabeth Buyens.

Decembris
25. Baptizatus est Adrianus filius Mariae Theresiae
Van Doren ex Wyneghem. Suscriptus Adrianus Van
Doren et Maria Catharina Cloots.

1781.

1781

Baptizati sunt:

Januarii
9^{ma} Anna Maria filia Petri de Beuckelaer, ex
Schulde et Elisabethae Willems ex Schooten, conjugum.
Suscriptus Adrianus Adriaensens et Anna Maria
Van Schoor.

Januarii
28. Petrus Josephus, filius legitimus Adriani Lodewyckx
ex Wyneghem et Elisabethae Verresen ex Sgraevonweel
conjugum. Suscriptus Petrus Lodewyckx et Anna
Maria Verresen.

1781.

Martij
2.

Maria Catharina, filia Joannis Meyvis et Joanne
Duix, conjugum; Suscriptus Christianus Duix et Maria
Duix

Aprilis
11^{ma}

Joanna Catharina, filia Adriani Van Hoof, ex
Wommelghem, et Joannina Ceulemans ex Wommelghem,
conjugum. Suscriptus Franciscus Lauwers et Catharina
Ceulemans.

Maji
15.

Joannes Franciscus, filius Jo^{is} Baptista Van Ischoven
ex Bouchout et Joannina Catharina Joris ex Wyneghem,
conjugum; Suscriptus Jo^{is} Pittoers et Elisabeth
Smits

Octobris
17.

Joanna Elisabeth, filia Adriani Joris, et Magdalenae
Schuerweghs ex Wyneghem, conjugum; Suscriptus Petrus
Philippus De Wolf et Anna Elisabeth Schuerweghs.

Novembris
3

Petrus Hubertus, filius Jo^{is} Francisci Swovels, ex
Hore et Annae Cornelioe Vingeroots ex Wyneghem
conjugum. Suscriptus Adrianus Dries et Patronella
Luymans.

Novembris
8.

Maria Catharina, filia Cornelii Shys, et Annae
Catharinae Hens ex Wyneghem, conjugum; Suscriptus
Petrus Van der Velde et Catharina Hens.

Decembris
11.

Anna Catharina, filia Petri de Laedt ex Bouchout,
et Mariae Catharinae Bouwen, Herondalensis;
Suscriptus Adrianus de Laedt nomine Etiani
Bouwen, et Anna Catharina de Laedt.

8/1782.

1782.

Baptizati Sunt.

Januarii
17 Catharina Isabella, filia Petri Ceulemans ex Wommelghem
et Anna Catharina Pittoers ex Wyneghem, conjugum.
Suscripti Antonius Pittoers et Catharina Van Hoof.

Januarii
26. Petrus Josephus filius Annae Mariae Ruerinca, inrup,
"tae et ignotae quae huc Antwerpia parvula adveniat.
Suscripti Petrus Van den Wyngaert et Elisabetha Ceulemans.

Februarii
9. Gerardus Henricus filius Jo^{is} Josephi Mucher ex Bouchout
et Margaretae Baclant Tornacensis, conjugum; Suscripti
Gerardus Escouis et Cecilia Stürbel.

Martij
2. Franciscus, filius Cornelii Reusens ex Broeckhem et
Carolinae Van der Heyden, ex Wyneghem, conjugum.
Suscripti Franciscus Reusens, Maria Van Schalluyren.

Martij
10. Cornelius, filius Petri Hens ex Wyneghem et Annae
Mariae Swevels ex Santthoven, conjugum. Suscripti
Cornelis Hens et Petronella Vingeroots.

Martij
31. Maria Magdalena, filia Francisci Lauwers, ex
Marchgraveley, et Annae Mariae Van Roof, ex Wyneghem
conjugum. Suscripti Adrianus Van Hoof et Maria
Magdalena Diericks.

Aprilis
29. Joanna Catharina, filia Jo^{is} Baptistae Gijis et
Mariae Catharinae Bogaerts. Suscripti Cornelius Wuyts
et Joanna Catharina Bogaerts.

Maji
2. Anna Catharina, filia Jacobi Philippi Spruyt,
Lyrani, et Annae Catharinae Dorn, ex Bouchout, conjugum.
Suscripti Petrus Spruyt et Annae Etina Van der
Ouweraf.

1782.

Junii

2.

Adrianus Josephus, filius Michaelis Van den Wyn,
gaert, ex Emblem et Mariae Elisabethae Goris ex
Byvanek Lyrano, conjugum. Suscripti Adrianus van
den Wyngaert et Carolina Goris.

Junii
20.

Petrus Joannes, filius Jacobi Faeymans ex Bouchout
et Annae Catharinae Bogaerts ex Wyneghem, conjugum.
Suscripti Petrus Jo^{is} Maes et Elisabetha Bogaerts.

Augusti.
7.

Petrus Josephus, filius Petri Jo^{is} Adriaensens ex
Wyneghem et Mariae Theresiae Monjaers ex Schilde
conjugum. Suscripti Petrus Wuyts et Maria Catharina
Geysels.

Augusti
27.

Joannes Baptista, filius Jo^{is} Baptistae Ceulemans
ex Wommelghem, et Petronellae Geeraerts ex Schooten,
conjugum. Suscripti Jo^{is} Ceulemans et Catharina
Van de Velde.

Septembris
3.

Joannes Franciscus, filius Petri Van Beemon, ex
Wommelghem, et Mariae Veeckemans ex Wyneghem,
conjugum. Suscripti Jo^{is} Baptista Van Beemon et
Adriana Veeckemans.

Septembris
5.

Anna Cornelia, filia Petri Struys, et Clarae
Claesens, conjugum. Suscripti Petrus Lyson et Cornelia
Gysels.

Septembris
6.

Carolus filius Petri Van Bales et agnotae Geudens,
conjugum. Suscripti Carolus van Hebbeln, et Maria
Pittoers.

Septembris
8.

Michael, filius Jo^{is} Deckers ex Wommelghem et
Elisabethae Cuypers ex Schilde conjugum. Suscripti
Jo^{is} Cuypers loco Michaelis Cornelii Roosenbroecks et
Anna Catharina Mertens.

Octobris
5.

Cornelius Josephus, filius Jo^{is} de Herdt ex Cortich et Mariae
Bogaerts ex Wyneghem, conjugum. Suscripti Cornelius
de Herdt et Maria Janssens.

9.

10/ 1782. Joannes Baptista, filius Laurentii Van Ballaert
 Octobris ex Walde, et Therenae Reyssens Middelburgensis, conjugum
 31. Susceptus Jo^{es} Bap. Reyssens et anna Catharina Schillemans.

Novembris Philippus Jacobus, filius Caroli Van de Sande et Catharinae
 5. Ghys ex Wyneghem conjugum. Susceptus Philippus
 Jacobus Hoobergh et Anna Catharina Van de Sande.

Novembris Joannes, filius Guilielmi de Roy ex Duurne et
 9. Adrianae Smidts ex Ologhem, conjugum. Susceptus Jo^{es}
 Peeters et Maria de Roy.

Novembris Petrus Andreas, filius Annae Catharinae Lodewyckae
 30. ex Wyneghem. Susceptus Christianus Lodewyckae et
 Elisabeth Verreson.

Decembris Joana filia Jo^{is} Guilielmi Verbust ex Wyneghem
 19. et Joanae Goevaerts ex Schilde conjugum, Susceptus
 Ferdinandus van Regenmorter et Joana Wuyts.

1783. 1783
 Baptizati sunt.

Januarii Joana, filia Petri Lodewyckae et Helene de Backer
 9. Mechliniensis conjugum Susceptus Petrus Lodewyckae
 et Joana Levens.

Januarii Joannes Franciscus, filius Jo^{is} Dosters et Annae Corneliae
 11. Webyckae conjugum, Susceptus Jo^{is} Bap. Webyckae et
 Maria Stuyts.

Februarii Proles legitima Jo^{is} Pittoors et Mariae Van de Valde
 5. a matre ob necessitatem baptizata. Ita pater testatus.

Februarii Christianus, filius Adriani Lodewyckae ex Wyneghem
 23. et Elisabeth Verreson, et Ignacius, conjugum.
 Susceptus Petrus Lodewyckae et Maria Verreson.

1783. 11.
 Martij Anna Catharina, filia Cornelii Goris ex Wyneghem
 6. et Elisabeth Smidts ex Maeger Halle, conjugum. Susceptus
 Mattheus Emanuel Bruyninx et Anna Catharina Van
 Regenmorter.

Martij Joana Elisabetha, filia Petri Josephi Cassiers et
 19. Petronella Teymans conjugum ex Wyneghem. Susceptus
 Petrus Josephus Teymans et Maria Elisabetha Cassiers.

Martij Joana Catharina, filia Petri Josephi Hoobergh ex
 20. Maeger Halle et Mariae Van Looy ex Duurne, conjugum.
 Susceptus Adrianus van Looy et Joana Buyens.

Aprilis Joannes Cornelius, filius Cornelii Wils ex Wyneghem,
 26. et Mariae Catharinae Calluy ex Bouchout, conjugum.
 Susceptus Joannes Wils et Catharina Calluy.

Junii Joannes Baptista, filius Francisci Lauwers ex March-
 5. =graeveldij et Annae Mariae Van Hoof ex Wyneghem,
 conjugum, Susceptus Jo^{is} Ceulmans et Joana Mortens.

Augusti Maria Catharina, filia Jo^{is} Schuerweghs ex Duurne
 1^{ma} et Joana Catharina Vander Wee, ex Wyneghem, conj.
 Susceptus Petrus van Preeth et Maria Bresselöers.

Septembris Joana, filia Petri de Koninck ex Magerhall et
 19. Annae Mariae Smidts ex Wyneghem, conj. Susceptus
 Cornelius Calluy et Maria Theresia Rouvoet.

Octobris Maria Theresia, filia Michaelis Vandon Wyngaert,
 5. ex Emblem, et Mariae Elisabethae Goris ex Byronck
 Lyran, conj. susceptus Jo^{is} Franciscus Goris et Maria
 Theresia Mortelmans.

Octobris Maria Catharina, filia illegitima Anna Catharinae
 9. Hens, ex Ranst. Susceptus Petrus Jo^{is} Van
 Belden et Maria Catharina Peeters.

12/ 1783. Petrus, filius Petri Jo^{is} Adriaensens ex Wynegem et
Decembris Mariae Theresiae Monjaerts ex Schilde, conj. Suscept^{us}
j^{ma} Petrus Wuyts et Maria Catharina Gysels.

Decembris Antonius filius Petri Ceulemans ex Wommelgem et
26. Annae Catharinae Pittoers ex Wyneghem conj. Suscept^{us}
Antonius Pittoers et Catharina Van Hoof.

1784. Anno - 1784.
Baptizati sunt:

Januarii Anna Catharina, filia Cornelii Reusers ex Broeckhem,
27. et Carolinae Vander Heyden ex Wyneghem conj. Suscept^{us}
Jo^{is} Vander Heyden et Anna Catharina Reusers.

Februarii Maria Catharina, filia Jo^{is} Baptista de Herdt et
20. Mariae Bogaerts conjugum. Suscept^{us} Jo^{is} Bogaerts et
Catharina Mennes.

Aprilis Joannes Gerardus, filius Petri de Laedt ex Bouchout,
6. et Mariae Catharinae Bouwen, Herendalensis, conjugum,
Suscept^{us} Jo^{is} Gerardus Bouwen et Elisabeth van den Eynden.

Aprilis Matthias, filius Petri van Beemen ex Wommelgem
16. et Mariae Veeckemans ex Wyneghem conj. Suscept^{us}
Matthias van Beemen et Joanna Maria Veeckemans.

Aprilis Anna Elisabetha filia Jo^{is} Baptista Gys ex Wynegem
29. et Mariae Catharinae Bogaerts, Bergezomensis, conj.
Suscept^{us} Cornelius Gys et Maria Elisabeth Buyens.

Julii Anna Maria, filia Petri Josephi Struys et Clarae
22. Claessens, conj. Suscept^{us} Jo^{is} Baptista Fierens et Anna
Maria Claessens.

Augusti Maria Theresia, filia Petri Hens ex Wyneghem et
16. Annae Mariae Swevels ex Santhoven conj. Suscept^{us}
Jo^{is} Baptista Wuyts et Maria Blockis.

1784. Gummarius, filius Jo^{is} Baptista Van Iskoven, ex Bou,
13
Octobris "chout et Joannae Catharinae Toris ex Wyneghem, conj.
16. Suscept^{us} Gummarius Lambreghts et Maria Catharina
Mes

Octobris Joanna Catharina filia Jo^{is} Baptista Ceulemans ex
24. Wommelgem et Petronillae Geeraerts ex Schooten conj.
Suscept^{us} Gabriel Geeraerts et Joannae Ceulemans.

Novembris Joanna Catharina filia Jo^{is} Soetewey, et Mariae
5. Vergouts, conj. Suscept^{us} Simon Toris et Catharina
Van Winckel.

1785. Anno 1785.
Baptizati sunt:

Januarii Maria Theresia, filia legitima Mariae de Roy ex
21. Wommelgem. Suscept^{us} Guillelmus de Roy et Maria
Triest.

Februarii Petrus Josephus, filius Jo^{is} Josephi Muerheer ex Broeckhem,
12. et Mariae Margaritae Baclant Tornacensis. Suscept^{us}
Petrus Josephus Cassiers et Joanna Dorothea Coppens.

Aprilis Petrus Joannes, filius Jacobi Spruyt, Lyranus, et
11. Annae Catharinae Dom, Lyranus, conj. Suscept^{us}
Petrus Dom, et Catharina Selis.

Maji Isabella, filia legitima Petri Josephi Cassiers, et
30. Petronillae Taymans ex Wyneghem, Suscept^{us} Joannes
Baptista de Herdt et Catharina Vand Velde.

Julii Maria Theresia et Susanna Elisabeth, geminae
16. Jo^{is} Pittois ex Wyneghem et Catharina Ceulemans,
conj. Suscept^{us} prioris Petrus Ceulemans et Maria
Pittois; posterioris Antonius Pittois et Maria
Elisabeth Taymans

14/ 1785. Anna Maria Theresia, filia Petri de Laedt ex Bouhoort
 Septembris et Maria Catharina Bouwen, herendaliensis, conj. Susceptus
 24 Adrianus de Herdt, et Anna Maria Theresia Bouwen.

Octobris Anna Cornelia, filia Petri Jo^{is} Guilhelmi Verbist et Joanne
 10 Govaerts conj. Susceptus Cornelius Asselberghs et Catharina
 Bloekx.

Novembris Joannes Baptista, filius Jo^{is} Dockers et Elisabetha Huyppers
 6 conj. Susceptus Jo^{is} Huyppers et Joanna Marien

Decembris Adrianus, filius Petri van Beemen, et Maria Vekemans
 6 conj. Susceptus Adrianus Vekemans et Magdalena van Beemen.

1786. An^o 1786.
 Baptizati sunt:

Februarii Petrus Josephus filius Jo^{is} Schuerwegh ex Deune et Joanne
 23 Catharina van der Moe ex Wynegem conj. Susceptus Petrus
 Schuerwegh et Joanna Bresselaers.

Februarii Joanna, filia Petri Aduansens ex Wyneghem et Maria
 28 Theresia Monjaerts ex Schilde conj. Susceptus Adrianus
 Van de Velde et Joanna Rouvoet.

Martij Maria Theresia, filia Cornelii Calluy et Petronilla
 3 Huyssmans conj. Susceptus Marcus Calluy et Maria Buyens.

Aprilis Carolus Josephus, filius Cornelii Reusens ex Broekham
 2 et Carolina van der Heyden ex Wynegem conj. Susceptus
 Carolus Josephus Reusens et Catharina Vander Heyden.

Aprilis Joannes franciscus, filius Jo^{is} Bapt. de Herdt et Maria
 3 Bogaerts conj. Susceptus Joannes Covents et Elisabeth de Herdt.

Aprilis Magdalena, filia Guilhelmi de Roy et Adrianæ Smuts.
 5 Susceptus Petrus Estenacken et Magdalena Smuts.

Majj Anna Maria, filia Adriani van de Perre ex Borsbeek et
 23 Petronilla Schoenssetters ex Deune conj. Susceptus Melchior
 Van de Perre et Anna Schoenssetters.

15.
 1786. Joannes, filius illegitimus Anna Maria Blauwons ex
 Majj 25 Halle. Susceptus Jo^{is} franciscus Blauwens et Anna Maria Schellens.

Junij Petrus Josephus, filius legitimus Petri Marisfen et Anna
 5 Cornelia Wils. Susceptus Petrus Wils et Elisabeth Marisfen.

Augusti Joanna Catharina, filia Jacobi Claessens et Joanne
 3 Dorothea Coppens conj. Susceptus Jo^{is} Jansen et Joanna
 Catharina Claessens.

Augusti Cornelius filius legitimus Gummari Lambrechts et Catha-
 31 rina Marisson, Susceptus Cornelius Asselberghs et Anna
 Cornelia Wils.

Septembris Joannes Baptista, filius legitimus Jo^{is} Baptista Gys et
 8 Maria Catharina Bogaerts, susceptus Jo^{is} Baptista
 Jonckheer et Maria Theresia Lauwers.

Septembris Anna Catharina et Jo^{is} Baptista geminae et legitime
 19 Francisci de Paula Reusens et Elisabetha Taymans;
 Susceptus Illius Josephus Reusens et Anna de Backer.
 hujus Joannes Pittoirs et Carolina Van der Heyden.

Octobris Andreas, filius Petri Keulemans et Anna Catharina
 14 Pittoirs conj. Susceptus Jo^{is} Bapt. Keulemans et Anna
 Catharina Pittoirs

Octobris Anna Catharina, filia legitima Matthie Wouters
 26 et Maria Elisabeth Buyens, susceptus Cornelius Josephus
 Berrovoets et Anna Catharina Lenaerts.

1787. An^o 1787.
 Baptizati sunt.

Januarii Petrus, filius legitimus Jo^{is} Bapt. Keulemans ex
 2 Wommelgem et Petronilla Geeraerts, ex Schooten.
 Susceptus Petrus Keulemans et Maria Geeraerts.

16/ 1787
 Februarii 23. *Jacobus Gilbertus, filius legitimus Cornelii Josephi VanderWee, et Annae Catharina Lauwers, ex Wyneghem, Suscep. Jacobus Lauwers et Maria Bresselēers.*

Maji 5. *Anna Maria, filia legitima Petri Hens ex Wyneghem et Annae Mariae Swevens ex Santhoven. Susc. Cornelius Gijss et Anna Maria van den Bogaert.*

Maji 11. *Josephus, filius Antonii Moons, antwerpensis et Adrianae Van Hoof ex S'graenwiesel conj. Suscep. Petrus Drees et Anna Maria Verresen.*

Maji 25. *Maria Theresia, filia Petri Struys et Clarae Claessens conj. Susc. Franciscus Breugelmans et Anna Maria Struys.*

Maji 28. *Maria Magdalena, filia Antonii Pittoors ex Schilde et Annae Catharinae Veraert ex Hove conj. Suscep. Melchior Joris et Maria Magdalena de Vos.*

Junii 6. *Maria Magdalena, filia francisci Swevels et Annae Catharinae agatae Pittoors. Suscep. Antonius Leukemans et Maria Magdalena Swevels.*

Septembris 7. *Cornelius Josephus, filius legitimus Jo^{is} francisci Blouwens ex Viersel et Mariae Elisabeth Schellense ex Wyneghem. Suscep. Cornelius Josephus Simons et Anna Maria Schellens.*

Octobris 15. *Maria Theresia filia legitima Jo^{is} Josephi Mucher, ex Pouchout et Margaretae Baichalant, Tornacensis. Suscep. Cornelius Apelberghs et Anna Maria Vanden Bogaert.*

Novembris 26. *Anna Catharina, filia Jo^{is} Proelans et Joannae Pittoors suscep. Hermannus Pittoors et Anna Maria Lester.*

Novembris 29. *Joannes Baptista filius Petri Marissen ex Zoersel, et Annae Corneliae Wils ex Wyneghem. Conj. Suscep. Joannes Calluy et Maria Catharina Wils.*

1788. An^o 1788.
 Baptizati sunt:

Januarii 5. *Petrus Josephus, filius legitimus Jo^{is} Bap. Teunen et Mariae Catharinae Susc. Marcus Calluy et Elisabeth Lauworeysens*

Januarii 30. *Maria Catharina filia Francisci de Paula Reusens et Mariae Elisabeth Tuijmans, conj. Suscep. Petrus Josephus Tuijmans et Anna Catharina Reusens.*

Februarii 24. *Jacobus, filius Petri van Baelen et Agnetis Geudens conj. Susc. Jacobus Franck, et Magdalena Tuijmans.*

Martij 17. *Joannes Baptista, filius Josephi Diricka et Elisabeth Verhulst, conj. Susc. Jo^{is} Bap. Ceulmans et Anna Cath. Diricka*

Martij 24. *Joannes, filius Petri Van Beemen et Mariae Veckemans, conj. Suscep. Jo^{is} Bap. Beekmans et Maria Van der Veken.*

Aprilis 15. *Joannes Baptista filius Michaelis Schellers et Annae Carluj. conj. Suscep. Jo^{is} Gysels et Anna Maria Schellens.*

Junii 26. *Joannes franciscus, filius Jo^{is} Bap. de Herdt, et Mariae Bogaerts, conj. Suscep. Jo^{is} Bap. Bogaerts et Elisabeth de Herdt.*

Junii 30. *Maria francisca, filia Cornelii Reusens et Carolinae Van der Heyden, conj. Suscep. Franciscus de Paula Reusens et Anna Catharina Van der Heyden.*

Julii 3. *Petrus Josephus filius gumuari Lembreg et Catharinae Marissen. Suscep. Petrus Marissen et Joannae Marissen.*

Julii 5. *Antonia Elisabeth, filia Cornelii Cuyckens et Annae Mariae Somers conj. Suscep. franciscus Somers et Maria Catharina Vanden Heyden, loco Elisabeth Meeus.*

Septembris 7. *Maria Catharina, filia legitima Adriani Vande Perre et Petronellae Schoenssetters; suscep. Jo^{is} van de Perre et Maria Catharina Schoenssetters.*

18/1788 Octobris 2	Petronilla, legitima Jo ^o Pittoors et Catharina Ceulemans suscep. Petrus Pittoors et Petronilla Ceulemans.
Octobris 17	Statum a baptisate collato a chyrurgo de Montfort, obiit parvulus Balthasaris Lysfens et Lence Hens. conf.
Novembri 1 ^{ma}	Maria Catharina, legitima Jo ^o Schillemans et Elisabeth Teunen. suscep. Cornelius Schillemans et Maria Catharina Willemsens.
Novembri 9	Anna Maria, legitima Jo ^o Bap. Ceulemans et Petronilla Geeraerts; suscep. Jo ^o Pittoors et Anna Maria Geeraerts.
Decembri 1	Franciscus, legitimus Gulielmi de Roy et Adriana Smitts suscep. franciscus Breugelmanns et Anna Elisabeth Van Doren.
Decembri 9	Petrus Josephus, legitimus Petri de Laedt et Maria Catharina Bouwen; suscep. Cornelius Cuyckens, nomine D ⁿⁱ Jansen, Pastoris Segginasii de Turnhout et Elisabeth Van den Eynde.
Decembri 29	Elisabeth, legitima Jo ^o Gulielmi Verbest et Joanna Maria Govaerts; suscep. Jo ^o Petrus et Elisabeth Govaerts.